

# KM Vandskæring ApS

Kystvejen 52A, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 39 12 21 46

## Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2023

Dirigent:

.....  
Kenneth Marcussen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	KM Vandskæring ApS
Adresse, postnr., by	Kystvejen 52A, 9400 Nørresundby
CVR-nr.	39 12 21 46
Stiftet	29. november 2017
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Kenneth Marcussen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er skæring med laser og vandskæring.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 809.607 kr. mod et overskud på 2.590.834 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på 3.783.608 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	<b>Bruttofortjeneste</b>	16.195.034	14.514.759
2	Personaleomkostninger	-11.762.040	-8.290.786
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-2.219.727	-2.030.601
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	2.213.267	4.193.372
	Finansielle indtægter	0	11.608
3	Finansielle omkostninger	-1.163.667	-879.576
	<b>Resultat før skat</b>	1.049.600	3.325.404
4	Skat af årets resultat	-239.993	-734.570
	<b>Årets resultat</b>	809.607	2.590.834
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	150.000	150.000
	Overført resultat	659.607	2.440.834
		809.607	2.590.834



## Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

### Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	57.669	103.065
		<u>57.669</u>	<u>103.065</u>
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.929.582	13.611.086
	Indretning af lejede lokaler	1.509.748	1.118.166
		<u>21.439.330</u>	<u>14.729.252</u>
7	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita	750.125	907.825
		<u>750.125</u>	<u>907.825</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>22.247.124</u>	<u>15.740.142</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	5.388.986	5.963.603
	Varer under fremstilling	0	132.931
		<u>5.388.986</u>	<u>6.096.534</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.656.913	6.115.015
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	552	0
	Andre tilgodehavender	20.589	0
	Periodeafgrænsningsposter	1.303.682	205.347
		<u>8.981.736</u>	<u>6.320.362</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>14.370.722</u>	<u>12.416.896</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>36.617.846</u>	<u>28.157.038</u>

## Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

### Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	3.583.608	2.924.001
	Foreslået udbytte	150.000	150.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>3.783.608</u>	<u>3.124.001</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	724.815	484.270
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>724.815</u>	<u>484.270</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
8	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	4.795.058	2.094.668
	Leasingforpligtelser	12.340.143	8.871.519
	Kreditinstitutter i øvrigt	1.030.426	928.719
	Anden gæld	92.901	131.034
		<u>18.258.528</u>	<u>12.025.940</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
8	<b>Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser</b>	4.130.085	2.813.436
	Gæld til banker	887.731	1.097.109
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.889.672	6.203.206
	Gæld til tilknyttede virksomheder	476.519	52.609
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	332.916
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	184.294	71.483
	Anden gæld	2.282.594	1.952.068
		<u>13.850.895</u>	<u>12.522.827</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>32.109.423</u>	<u>24.548.767</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>36.617.846</u></u>	<u><u>28.157.038</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
10 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	2.924.001	150.000	3.124.001
Overført via resultatdisponering	0	659.607	150.000	809.607
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
<b>Egenkapital 30. april 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>3.583.608</b>	<b>150.000</b>	<b>3.783.608</b>

## Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KM Vandskæring ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

EDB	3 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-12 år
Indretning af lejede lokaler	3-10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

For egenproducerede aktiver omfatter kostprisen og materialeomkostninger m.v., der direkte er medgået til produktionen samt en andel af de produktionsomkostninger, der indirekte kan henføres hertil.

## Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

##### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita, som måles til kostpris.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

## Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

### Noter

kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	10.022.823	7.106.349
Pensioner	1.110.533	761.749
Andre omkostninger til social sikring	295.500	200.447
Andre personaleomkostninger	333.184	222.241
	<u>11.762.040</u>	<u>8.290.786</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>20</u>	<u>13</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	9.262	2.210
Andre finansielle omkostninger	1.154.405	877.366
	<u>1.163.667</u>	<u>879.576</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-552	332.916
Årets regulering af udskudt skat	240.545	401.654
	<u>239.993</u>	<u>734.570</u>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<b>Erhvervede immaterielle anlægsaktiver</b>
Kostpris 1. maj 2022		<u>287.305</u>
Kostpris 30. april 2023		<u>287.305</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022		184.240
Afskrivninger		45.396
Af- og nedskrivninger 30. april 2023		<u>229.636</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023		<u>57.669</u>



## Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

### Noter

#### 6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. maj 2022	18.475.210	1.543.108	20.018.318
Tilgange	8.230.691	653.718	8.884.409
Kostpris 30. april 2023	26.705.901	2.196.826	28.902.727
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	4.864.124	424.942	5.289.066
Afskrivninger	1.912.195	262.136	2.174.331
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	6.776.319	687.078	7.463.397
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>19.929.582</b>	<b>1.509.748</b>	<b>21.439.330</b>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	19.153.546	0	19.153.546

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 10.

#### 7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Deposita
Kostpris 1. maj 2022	907.825
Afgange	-157.700
Kostpris 30. april 2023	750.125
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>750.125</b>

#### 8 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 30/4 2023	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til banker	6.259.305	1.464.247	4.795.058	0
Leasingforpligtelser	15.005.981	2.665.838	12.340.143	3.052.100
Kreditinstitutter i øvrigt	1.030.426	0	1.030.426	1.030.426
Anden gæld	92.901	0	92.901	0
	<b>22.388.613</b>	<b>4.130.085</b>	<b>18.258.528</b>	<b>4.082.526</b>

## Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

### Noter

#### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden KM Vandskæring Holding ApS som administrationselskabet, og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden KM Vandskæring Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter huslejepligtelser i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 40 mdr. Lejeforpligtelser udgør pr. 30. april 2022 en restforpligtelse på 1.958 t.kr.

#### 10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker og långivere, er der stillet virksomhedspant i virksomhedens aktiver til en værdi på 6.900 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 14.914 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kenneth Marcussen

### Direktion

På vegne af: KM Vandskæring ApS

Serienummer: d0e09acf-2f93-4ede-b4b4-40972f2c17eb

IP: 77.68.xxx.xxx

2023-10-13 04:54:32 UTC



## Kenneth Marcussen

### Dirigent

På vegne af: KM Vandskæring ApS

Serienummer: d0e09acf-2f93-4ede-b4b4-40972f2c17eb

IP: 77.68.xxx.xxx

2023-10-13 04:54:32 UTC



## Henrik Kjær Andersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4a535c2c-502c-4a40-98ef-3b316b60bd69

IP: 82.99.xxx.xxx

2023-10-13 08:17:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: Q3ED8-DY1WX-07W6X-3DL7Q-Q3JWW-0K5U6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>